АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* Z4 аб aaz-t M,y'vfr

Об отмене постацовления Администрации Рузского городского округа
Московской области от t4,04.2021 ль 1234 <О реорганизациимуниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

<<нестеровский лицей>> путем присоединения к нему Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения <<кожинская средняя

общеобразовательная школа)>, Муниципального бюджетного
общеобра зовател ьн ого учреждения <<старорузская средняя

общеобразовательная школа)>, Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения <<Щетский сад N} 9

общеразвива ющего вида>>, Муни ц"rrurrirпого бюджетного дошкольного
образовательного учреrltдения <Детский сад Ль 15>>о Муниципальцого

бюджетного дошкольпого образовательного учреждения <<Щетский сад
NЬ 29)>, Муници пального бюджетного дошкольного образовател ьного

учреждения <<Щетский сад Nb 39>)>>

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.1998 J\"9 l24-Фз <об
основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации>>, Федеральным
законом от 06.10.2003 J\ь131-ФЗ (об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации>>, Федеральным законом
оТ 29J2.2012 }lЪ 27з-ФЗ коб образованиЙ в Российской Федерации>,
постаноВлениеМ Администрации Рузского городского округа Московской
областИ оТ 2l.|1.2O19 J\b 547О коб утверждении Порядка создания,
реорганизации, изменения типа И ликвидации муницип€uIъных
образовательных учреждений Рузского городского округа, утверждения
уставоВ мунициПЕUIьныХ образовательных учреждений и внесения в них
изменений>>, руководствуясь Уставом Рузского городского округа,
Администрация Рузского городского округа постановляет:

1, отменить постановление Администрации Рузского городского округа
lVIосковской области от |4.о4.2о21 М l2з4 (О реорган изации

М 002667 яе

lVIуниципального бюдя<етного общеобразовательного учреждения
<Нестеровский лицей> путем присоединения к нему Муницип€шьного
бюджетного общеобразовательного учреждения <<Кожинская средняя
общеобр€}зовательная школа), Муницип€шьного
общеобр€}зовательного учреждения <Старорузская
общеобразовательная школа), Муницип€lJIьного бюджетного дошкольного
образовательного учреждения <<Щетский сад Jф 9 общер€Iзвивающего вида),
МуниципаJIьного бюджетного дошкольного образовательного учреждения
кЩетский сад Jф 15), МуниципаJIьного бюджетного дошкольного
образовательного учреждения <<Щетский сад J\Ъ 29>>, Муницип€шьного
бюджетного дошкольного образовательного учреждения <Щетский сад J\Гs

З9)).
2. Опубликовать настоящее постановление в гЕIзете <Красное знамя) и

разместить на официальном сайте Рузского городского округа Московской
области в сети <<Интернет>>.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Московской
области Волкову Е.С.

Глава городского Н.Н. Пархоменко

бюджетного
средняя

---1ао* иtэrdУ